
UCHWAŁA NR LXV/648/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Tarnowa na 
dofinansowanie kosztów inwestycji mającej na celu gromadzenie wód opadowych i roztopowych 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 2127 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 1079), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/322/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 lipca 2020 r.  w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasta Tarnowa na dofinansowanie kosztów inwestycji mającej na 
celu gromadzenie wód opadowych i roztopowych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5195 i z 2021 r. poz. 3547), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nieruchomości gruntowej – rozumie się przez to grunt, dla którego prowadzi się odrębną księgę 
wieczystą albo działkę w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1073);”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wniosku załącza się kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny wnioskodawcy 
do nieruchomości gruntowej, której dotyczy inwestycja. Dokumentem potwierdzającym tytuł prawny do 
działki, o której mowa art. 2 pkt 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, jest wypis z ewidencji 
działek wydany przez właściwe stowarzyszenie ogrodowe. W przypadku tytułu prawnego innego niż 
własność lub w przypadku współwłasności wnioskodawca załącza do wniosku także pisemne 
oświadczenie, odpowiednio właściciela lub wszystkich współwłaścicieli, o wyrażeniu zgody na realizację 
inwestycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC0BF37-2CEC-4F19-B896-013243873055. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-02T10:14:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




